

Årsredovisning

för

Zatisfy AB

559163-3747

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roberth Jonsson, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Zatisfy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet och tillhandahålla tjänster och produkter inom produkt- och verksamhetsutveckling, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 ökade (som mest 6 personer) och sjönk personalstyrkan för att i slutet av året vara 3 personer, varav en konsult. Vi hade flera större projekt, försäljningen och marknadsföring gick bra och omsättningen ökade med 45% mot 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 608	2 591	3 281	2 222
Resultat efter finansiella poster	250	386	543	356
Soliditet (%)	55	45	39	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 836	350 588	534 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		350 588	-350 588	0
Årets resultat			217 285	217 285
Belopp vid årets utgång	50 000	284 424	217 285	551 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 424
årets vinst	217 285
	501 709
disponeras så att	
i ny räkning överföres	501 709
	501 709

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 608 149	2 591 162
Övriga rörelseintäkter		15 192	6 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 623 341	2 597 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-985 060	-147 524
Övriga externa kostnader		-890 798	-846 020
Personalkostnader	1	-1 580 515	-1 413 787
Övriga rörelsekostnader		-5 733	-8 262
Summa rörelsekostnader		-3 462 106	-2 415 593
Rörelseresultat		161 235	182 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		110 960	223 011
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 047	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 813	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 303	-19 034
Summa finansiella poster		88 517	203 992
Resultat efter finansiella poster		249 752	386 005
Resultat före skatt		249 752	386 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 467	-35 417
Årets resultat		217 285	350 588

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	17 836	17 781
Fordringar hos koncernföretag	3	221 344	110 384
Summa finansiella anläggningstillgångar		239 180	128 165
Summa anläggningstillgångar		239 180	128 165
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		302 514	336 188
Fordringar hos koncernföretag		0	223 011
Övriga fordringar		193 651	89 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 840	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 041	47 776
Summa kortfristiga fordringar		650 046	696 925
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 108	360 650
Summa kassa och bank		114 108	360 650
Summa omsättningstillgångar		764 154	1 057 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 003 334	1 185 740

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		284 424	133 836
Årets resultat		217 285	350 588
Summa fritt eget kapital		501 709	484 424
Summa eget kapital		551 709	534 424
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 001	170 000
Skulder till koncernföretag		0	51
Summa långfristiga skulder		70 001	170 051
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 000
Leverantörsskulder		188 486	54 179
Skatteskulder		41 268	175 798
Övriga skulder		103 541	147 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 329	64 022
Summa kortfristiga skulder		381 624	481 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 003 334	1 185 740

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 781	11 561
Inköp	55	6 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 836	17 781
Utgående redovisat värde	17 836	17 781

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 384	
Tillkommande fordringar	110 960	110 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 344	110 384
Utgående redovisat värde	221 344	110 384

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-06-18

Roberth Jonsson
Roberth Jonsson